الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 3 مارچ 2001ء - 7 ذی الحجہ 1421 ہجری - 3 مارچ 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 52

رسول اللہ کی قربانی

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے دو مینڈھوں کی قربانی کی جن کی رنگت میں سفیدی سیاہی سے زیادہ تھی۔ میں نے دیکھا کہ حضور نے ان کی گردن کی ایک جانب پاؤں رکھا۔ بسم اللہ اور تکبیر پڑھی اور ان کو اپنے ہاتھ سے ذبح کیا۔